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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市立聯合

醫院 

 

 

112年度婦幼院區急性病

床之空床過渡期收治長照

個案整建工程(含搬遷) 

 

 

1123HA32001 

 

 

90萬元 

 

112/11/13 

17:00 

 

 

李萬璋 

 

(02) 25553000 

#2129 

 

 

國立臺灣大學 

 

 

總圖書館4樓局部空間裝

修工程 

 

 

MB112091202a 

 

 

86,000元 

 

112/11/14 

09:30 

 

 

曾宗堯 

 

 

(02) 33662227 

 

 

國防部 

 

 

精神護理之家四期暨復健

科整修工程 

 

112-

011000496230012

0 

 

 

154萬

1,000元 

 

112/11/14 

09:00 

 

 

國防採購

室:楊先生 

 

(02) 85099471 

#638605 

 

 

新北市政府殯

葬管理處 

 

112年遺體冷藏室整修工

程 

 

 

20231101J01 

 

 

50,000元 

 

112/11/13 

09:00 

 

 

阮黃越/謝

鎔任 

 

 

(02) 22571207 

#219 

 

 

新北市新店區

公所 

 

 

新北市新店區公所9樓挑

高空間規劃設計暨裝修統

包工程 

 

 

G112022 

 

 

0元 

 

112/11/16 

09:00 

 

 

秘書室鄭

華/羅雅蘭 

 

 

(02) 29112281 

#1108/1112 

 

 

臺北市立聯合

醫院 

 

 

112年度陽明院區7C病房

整修工程 

 

 

1123MA32001 

 

 

120萬元 

 

112/11/13 

17:00 

 

李萬璋 

 

 

(02) 25553000 

#2129 

 

 

新北市三重區

正義國民小學 

 

 

112年附設幼兒園地坪整

修統包工程採購案 

 

 

202312 

150,000

元 

 

112/11/13 

17:00 

 

 

林敏昭 

 

 

(02) 29853138 

#2061 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcyNDU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcyNDU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY2NTM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTUwMzU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY4NDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY4NDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY5MzA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY5MzA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcwNDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcwNDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcyMjY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTcyMjY=


 

招標機構 標案名稱 案

號 

押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

新北市立圖書

館 

 

 

新北市立圖書館八里龍形圖

書閱覽室室內裝修統包工程

案 

 

 

NTCLA112-

008 

 

 

20萬元 

 

 

112/11/13 

17:00 

 

採購單位-

胡先生 

 

(02)29537868 

#8518 

 

 

國防部軍事情

報局 

 

 

 

開標室修繕工程 

 

 

112-

35503121101

55520 

 

 

廠商報價總

金額5% 

 

112/11/08 

17:00 

 

 

余穎涵 

 

 

(02) 28382456 

#605517 

 

 

新北市政府高

灘地工程管理

處 
 

 

山佳遙控越野場地毯採購 

 

 

1121110A 

 

 

0元 

 

112/11/10 

08:50 

 

 

張方豪 

 

 

(02)89699596 

#704 

 

 

國立故宮博物

院 

 

 

113年南部院區「人氣國

寶」、「東亞茶文化」與

「佛陀形影」例行換展設計

製作案 

 

 

NPM112107 

 

0元 

 

112/11/13 

17:00 

 

 

南院處李

先生/秘書

室連小姐 

 

 

(02)28812021 

#5607/2714 

 

 

財政部臺北國

稅局 

 

 

財政部臺北國稅局總局大樓

7樓地坪汰換採購案 

 

112-048 

 

 

10萬元 

 

112/11/13 

17:30 

 

 

王先生 

 

 

(02) 23113711 

#3011 

 

 

新北市政府殯

葬管理處 

 

 

112年新北市立殯儀館牌位

區增設拜飯桌 

 

 

20231020J01 

 

 

 

11萬元 

 

112/11/16 

09:00 

 

 

阮黃越/潘

峰琪 

 

 

(02) 22571207 

#219 

 

 

新北市貢寮區

貢寮國民小學 

 

 

112 年度新北市貢寮區貢寮

國民小學吉林校區地方創生

整備計畫屋頂防水工程 

 

 

kles11208 

 

 

8萬元 

 

112/11/20 

17:00 

 

 

王家緯 

 

 

(02)24941274 

#40 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY0OTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTY0OTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTg0NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTg0NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTg2MjM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTg2MjM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTg2MjM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTc1NjA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MTc1NjA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjEwNzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjEwNzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjA1MDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjA1MDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjA5OTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA0MjA5OTI=


 


